第1号様式(第3条、第6条関係)

五泉市木造住宅耐震診断士登録申請書

令和　　年　　月　　日
五泉市長　田邊　正幸　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印
　五泉市木造住宅耐震診断士登録制度要綱第3条の規定により登録を申請します。

この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
	登録の種類
	　□新規　□更新（既登録番号　第　　　　　号　　　　年　　月　　日）

	氏名（生年月日）
	（S･H　年　　月　　日生れ）

	連絡先及び住所
	　□自宅　□勤務先　□その他
〒　　　―　　　　　新潟県
電話　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	建築士資格・番号
	□1級　□2級　□木造　　　「□大臣□(　　　　)知事　第　　　　　号」

	耐震化に関して対応可能な業務
	①休日診断　　②耐震設計　　③耐震改修工事　　④工事監理

□可□不可　　□可□不可　　　□可□不可　　　□可□不可

	建築士事務所名　事務所登録番号　所在地
	事務所名　　　　　　　　　　　　　　事務所登録番号
所在地

電　話

※本登録申請書記載の事項は耐震診断士登録簿に記載し一般の閲覧に供されます。
(添付書類)

　1　建築士法第5条第2項の規定による建築士免許証の写し

2 講習会の修了証の写しその他講習会を受講したことを証する書類
※以下の欄は記入しないで下さい。
	登録年月日　　　　年　　月　　　日
	登録番号　　第　　　　　　　　　　号